

**Din Arbejdsmiljøpartner Børsting
Consult ApS**
Ånumvej 28, 6900 Skjern

CVR-nr. 37 37 83 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Pia Børsting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Arbejdsmiljøpartner Børsting Consult ApS Ånumvej 28 6900 Skjern
	CVR-nr.: 37 37 83 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Børsting
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Pia Børsting Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 852.559 kr. mod 725.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.151 kr. mod 68.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet for 2020 er i mindre grad forringet grundet COVID, der har forårsaget et fald i den forventede omsætning. Hertil kommet en strategisk planlagt investering i Arbejdsmiljøuddannelsen i form af underviser og godkendelser. Ledelsen anser under omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	852.559	725.799
1 Personaleomkostninger	-808.190	-618.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.041	-15.042
Driftsresultat	29.328	92.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.301	-1.034
Resultat før skat	28.027	91.529
Skat af årets resultat	-9.876	-22.788
Årets resultat	18.151	68.741
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	18.151	68.741
Disponeret i alt	18.151	68.741

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.241	8.968
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.241	8.968
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.155	12.469
Materielle anlægsaktiver i alt	4.155	12.469
Deposita	4.827	4.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.827	4.827
Anlægsaktiver i alt	11.223	26.264
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.442	160.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.967
Andre tilgodehavender	0	18.673
Tilgodehavender i alt	255.442	183.893
Likvide beholdninger	203.891	117.948
Omsætningsaktiver i alt	459.333	301.841
Aktiver i alt	470.556	328.105

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.151	68.741
Egenkapital i alt	68.151	118.741
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.630
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.630
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.594	29.554
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.506	25.058
Anden gæld	386.305	153.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.405	207.734
Gældsforpligtelser i alt	402.405	207.734
Passiver i alt	470.556	328.105

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	672.968	513.875
Pensioner	127.500	98.750
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.722</u>	<u>5.569</u>
	<u>808.190</u>	<u>618.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.301</u>	<u>1.034</u>
	<u>1.301</u>	<u>1.034</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	68.741	92.876
Udloddet udbytte	-68.741	-92.876
Udbytte for regnskabsåret	<u>18.151</u>	<u>68.741</u>
	<u>18.151</u>	<u>68.741</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.		